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Comune dell' Aquila
DIPARTIMENTO PER LA RICOSTRUZIONE

Settore Ricostruzione Privata
Servigto Liquidazione Contributi

Citta dell'Aquila

Prot n° 0026770 del 18/03/2022

Prot.n. USCITA

AVVISO PUBBLICO
LIQUIDAZIONE STATI AVANZAMENTO LAVORI E/O PARCELLE PROFESSIONALI

Il Settore Ricostruzione Privata Centro e Frazioni del Comune dell’Aquila ha pubblicato sul
sito del Comune dell’Aquila Ielenco delle disposizioni dirigenziali di pagamento e fatture con
nulla osta al pagamento, protocollate in uscita e inviate per posta elettronica certificata (PEC),
svincolate a tutto il 15 marzo 2022, pet l'applicazione delle norme di cui all'art. 11 comma 11
bis della legge 99/2013 (Convetsione del DL 76/2013), relative agli stati di avanzamento lavori
dei progetti presentati dai beneficiari ai sensi delle O.P.C.M. n° 3779/09, 3790/09, 3820/09 e
3881/10, periconttibuti relativi al sisma del 6 Aprile 2009, da erogare mediante finanziamento
agevolato e convenzione ABI/COMUNE.

Le disposizioni di pagamento, per coloro che non hanno ancora comunicato la propria

PEC, possono essere ritirate dai beneficiari dei contributi o da un loro delegato presso 'ufficio
Front Office del Comune dell’Aquila sito in Via Avezzano 11, negli orari per il pubblico del
lunedi dalle ore 9:30 alle ore 12:30 e mercoledi dalle ore 15:30 alle 17:30.

Siricorda che le determine dirigenziali di liquidazione degli stati di avanzamento lavori,

da erogare mediante contributo diretto, sono pubblicate sull’Albo Pretorio del Comune
dell’Aquila.

L'Aquila, li 18/03/2022

Settore Ricostruzione Privata -Servizio Liquidazione Contributi
Via Avezzano, 11 - 67100 L’ Aquila
Telefono: 0862 645439 - Fax: 0862 645482 - E mail: ricostruzione@comune.laquila.it
www.comune.laquila.it
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Comune dell'Aquila

Fatture svincolate a tutto il 15/03/2022

DIPARTIMENTO PER LA RICOSTRUZIONE

Settore Ricostruzione Privata
Via Avezzano, n° 11- 67100 L'Aquila

LIQUIDAZIONI RELATIVE Al PROGETTI PRESENTATI Al
SENSI DELLE 0.P.C.M. 3779/09-3790/09-3820/10-3881

data Pubblicazione \

18/03/2022

|

e non pubblicate precedentemente, per I'applicazione delle
norme di cui all'art. 11 comma 11 bis della Legge 99/2013 (conversione del D.L. 73/2013)

Nella pubblicazione sono comprese le fatture svincolate ma non ancora ritirate dal Committente, che
sono in giacenza al Front Office della Ricostruzione Privata e che, nell'elenco, sono contrassegnate da (*)
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Pratica

AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE

n. Pratica

16799
18001
18126
18656
18656
18833
18841
18841
18841
18841
18841
18841
18841
18841
19646
19646
19789
19886
19927
19927
20060
20088
20088
20088
20088
20088
20088
20096
20356
20356
20356
20356
50276
51150
51195
51195
51195

ricevuta il
13/12/2021
19/10/2021
07/02/2022
23/12/2021
23/12/2021
08/02/2022
25/02/2022
25/02/2022
25/02/2022
25/02/2022
25/02/2022
25/02/2022
25/02/2022
25/02/2022
11/11/2020
11/11/2020
10/03/2022
02/03/2022
09/03/2022
09/03/2022
08/03/2022
10/01/2022
11/01/2022
26/01/2022
26/01/2022
10/01/2022
10/01/2022
23/02/2022
06/10/2021
09/03/2022
09/03/2022
09/03/2022
29/12/2021
01/03/2022
03/03/2022
03/03/2022
03/03/2022

Prot.Int.

476586
476223
476884
476687
476686

4036
4299
4300
4297
4296
4295
4294
4293
4298
469772*
469773*
4443
477039
4437
4438
4422
3705
3755
3905
3906
3702
3704
4253
2217
4429
4430
4428
3639
477042
4376
4374
4375

Importo

€19.514,23
€2.567,00
€6.525,71

€ 113.000,00
€2.361,00
€75.592,17
£€11.983,00
€2.959,89
£€71.498,30
€142.996,61
€8.452,76
€9.856,22
€270,00
€23.832,78
€56.631,89
€1.166,48
€8.199,42
€92.113,89
€1.408,91
€1.408,90
€131.390,74
€9.829,69
€9.760,00
€19.106,85
€1.626,66
€42.401,89
€5.000,00
€35.437,61
€862,94
€1.084,13
€716,30
€2.623,31
€166.141,47
€ 209.606,75
€2.697,98
€7.229,42
€10.374,54

tipo SAL
SAL FINALE
SAL FINALE
SAL FINALE
SAL FINALE
SAL FINALE
SAL Parziale
SAL Parziale
SAL Parziale
SAL Parziale
SAL Parziale
SAL Parziale
SAL Parziale
SAL Parziale
SAL Parziale
SAL FINALE
SAL FINALE
SAL Parziale
QUINTO SAL
SAL Parziale
SAL Parziale
SAL Parziale
SAL Servizi
SAL Servizi
SAL Servizi
SAL Servizi
SAL Servizi
SAL Servizi
SAL Finale
SAL Servizi
SAL Servizi
SAL Servizi
SAL Servizi
SAL Finale
SAL FINALE
SAL Parziale
SAL Parziale
SAL Parziale

a tutto il

10/07/2020
10/07/2020
28/01/2022
09/02/2022
09/02/2022
09/02/2022
09/02/2022
09/02/2022
09/02/2022
09/02/2022
09/02/2022

30/12/2021

14/02/2022
14/02/2022

18/02/2022 -

03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
03/01/2022
06/12/2021
06/10/2021
06/10/2021
06/10/2021
06/10/2021
09/07/2021

07/02/2022
07/02/2022
07/02/2022

data consegna

09/03/2022
07/03/2022
09/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
Front Office
Front Office
10/03/2022
07/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
09/03/2022
09/03/2022
09/03/2022
09/03/2022
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Settore Ricostruzione Privata
Via Avezzano, n® 11- 67100 L'Aquila

LIQUIUAZIUNI KELATIVE Al FKUGET 11 FREDSENTALT AL
SENSI DELLE 0.P.C.M. 3779/09-3790/09-3820/10-3881

data Pubblicazione [

18/03/2022

]

Fatture svi'ncolate a tutto il 15/03/2022 e non pubblicate precedentemente, per I'applicazione delle
norme di cui all'art. 11 comma 11 bis della Legge 99/2013 (conversione del D.L. 73/2013)

Nella pubblicazione sono comprese le fatture svincolate ma non ancora ritirate dal Committente, che
sono in giacenza al Front Office della Ricostruzione Privata e che, nell'elenco, sono contrassegnate da (*)
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74

Pratica

AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
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AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE
AQ-BCE

n. Pratica

51440
51605
51865
51900
51900
52185
53050
60011
60011
60011
60011
60011
60011
60011
60011
60047
60060
60060
60060
60060
60060
60068
60230
60290
60312
60390
60390
60390
60408
60408
60408
60408
60497
60523
60523
60523
60523

ricevuta il

14/02/2022
28/02/2022
10/01/2022
08/03/2022
25/02/2022
09/03/2022
16/12/2021
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
02/03/2022
10/03/2022
08/03/2022
08/03/2022
08/03/2022
08/03/2022
08/03/2022
09/03/2022
10/02/2022
01/03/2022
01/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
11/03/2022
02/02/2022
02/02/2022
02/02/2022
02/02/2022
28/02/2022
02/03/2022
11/03/2022
11/03/2022
11/03/2022

Prot.Int.

4083
4337
3732
4402
4308
4440

476638

477062

477065

477066

477064

477063

477069

477068

477067
4447
4405
4406
4407
4408
4409
4436
4063
4344
4357
4446
4445
4464
3965
3966
3967
3968
4322
4361
4461
4462
4463

Importo

€3.136,18
€87.524,45
€38.118,36
€ 166.205,51
€ 138.084,82
€14.979,87
€280,00
€44.072,05
£5.216,66
€47.257,19
€30.003,39
€14.093,22
€14.057,77
€25.376,00
€16.746,74
€ 113.966,99
€434,45
€7.857,69
€19.877,26
€3.041,13
€111.696,21
€27.727,09
€ 55.608,23
€158.899,13
€238.920,18
€ 2.500,00
€13.808,25
€20.759,71
€5.711,16
€6.836,61

€ 149.565,50
€372,63
€84.529,53
€5.649,87

€ 250.885,10
€ 4.800,00
€5.649,87

tipo SAL
SAL Finale
SAL Finale
SAL Parziale
SAL Parziale
SAL Parziale
SAL Parziale
SAL FINALE
SAL FINALE
SAL FINALE
SAL FINALE
SAL FINALE
SAL FINALE
SAL FINALE
SAL FINALE
SAL FINALE

Anticipazione 20

SAL Parziale
SAL Parziale
SAL Parziale
SAL Parziale
SAL Parziale
SAL Servizi

SAL Finale

SAL Parziale

Anticipazione 20

SAL Parziale
SAL Parziale
SAL Parziale
SAL Parziale
SAL Parziale
SAL Parziale
SAL Parziale
SAL Parziale
SAL Parziale
SAL Parziale
SAL Parziale

SAL Parziale

a tutto il
26/04/2021
02/11/2020
15/11/2021
07/12/2021
21/02/2022
12/11/2021
01/04/2021

28/02/2022
23/02/2022
23/02/2022
23/02/2022
23/02/2022
23/02/2022
08/03/2022
14/01/2022
23/02/2022
26/02/2022
25/02/2022
25/02/2022
25/02/2022
13/01/2022
13/01/2022
13/01/2022
13/01/2022
21/02/2022
21/02/2022
21/02/2022
21/02/2022
21/02/2022

data consegna

09/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
07/03/2022
09/03/2022
09/03/2022
09/03/2022
09/03/2022
09/03/2022
09/03/2022
09/03/2022
09/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
10/03/2022
15/03/2022
09/03/2022
09/03/2022
10/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
09/03/2022
09/03/2022
09/03/2022
09/03/2022
14/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
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Comune dell'Aquila

Fatture svincolate a tutto il 15/03/2022

DIPARTIMENTO PER LA RICOSTRUZIONE

Settore Ricostruzione Privata
Via Avezzano, n° 11 - 67100 L'Aquila

LIQUIDAZIONI RELATIVE Al PROGETTI PRESENTATI Al
SENSI DELLE O.P.C.M. 3779/09-3790/09-3820/10-3881

data Pubblicazione ’7

18/03/2022

e non pubblicate precedentemente, per I'applicazione delle
norme di cui all'art. 11 comma 11 bis della Legge 99/2013 (conversione del D.L. 73/2013)

Nella pubblicazione sono comprese le fatture svincolate ma non ancora ritirate dal Committente, che
sono in giacenza al Front Office della Ricostruzione Privata e che, nell'elenco, sono contrassegnate da (*)

Pratica

75 AQ-BCE
76 AQ-BCE
77 AQ-BCE
78 AQ-BCE
79 AQ-BCE
80 AQ-BCE
81 AQ-BCE
82 AQ-BCE
83 AQ-BCE
84 AQ-BCE
85 AQ-BCE
86 AQ-BCE
87 AQ-BCE
88 AQ-BCE
89 AQ-BCE
90 AQ-BCE
91 AQ-BCE
92 AQ-BCE
93 AQ-BCE
94 AQ-BCE
95 AQ-BCE
96 AQ-BCE
97 AQ-BCE
98 AQ-BCE
99 AQ-BCE

n. Pratica

60635
60721
60721
60721
60721
60752
60752
60778
60817
61062
61062
61160
61160
61160
61160
61176
61176
61311
61311
61371
61371
61371
61371
61371
61381

ricevuta il
08/03/2022
26/08/2021
28/12/2021
28/12/2021
26/08/2021
14/03/2022
14/03/2022
07/03/2022
17/02/2022
24/01/2022
24/01/2022
22/02/2022
22/02/2022
22/02/2022
22/02/2022
01/03/2022
01/03/2022
18/01/2022
30/11/2021
25/02/2022
25/02/2022
25/02/2022
25/02/2022
28/02/2022
15/02/2022

Prot.Int.

4420
1741
3628
3627
1742
4474
4473
4397
4154
3880
3881
4225
4227
4228
4224
4348
4349
3818
3077
4305
4304
4307
4306
4327
4096

Importo tipo SAL

€3.200,27 SAL Servizi
€ 2.731,21 SAL Parziale
€8.908,56 SAL Parziale
€8.908,56 SAL Parziale
€ 648,29 SAL Parziale
€ 113.022,29 SAL Parziale
€4.931,39 SAL Parziale
€10.277,65 SAL Servizi
€ 180.067,05 SAL Parziale
€ 114.366,02 Anticipazione 20
€ 212.394,04 Anticipazione 20
€ 15.631,33 SAL Parziale
€29.445,02 SAL Parziale
€5.736,81 SAL Parziale
€ 819,55 SAL Parziale
€63.232,09 Anticipazione 20
€ 65.812,99 Anticipazione 20
€ 1.557,89 SAL Servizi
€ 523,89 SAL Servizi
€ 2.156,96 SAL Servizi
€ 913,28 SAL Servizi
€ 1.895,78 SAL Servizi
€ 337,73 SAL Servizi
€2.131,16 SAL Servizi
€ 786,09 SAL Servizi

a tutto il data consegna
15/07/2021 10/03/2022
13/07/2021 15/03/2022
13/07/2021 15/03/2022
13/07/2021 15/03/2022
13/07/2021 15/03/2022
25/02/2022 15/03/2022
25/02/2022 15/03/2022
24/02/2022 10/03/2022
09/01/2022 10/03/2022
18/01/2022 09/03/2022
18/01/2022 09/03/2022
21/02/2022 09/03/2022
21/02/2022 09/03/2022
21/02/2022 09/03/2022
21/02/2022 09/03/2022
28/02/2022 09/03/2022
28/02/2022 09/03/2022
22/11/2021 10/03/2022
22/11/2021 10/03/2022
22/02/2022 10/03/2022
22/02/2022 10/03/2022
22/Q2/2022 10/03/2022
2 762/2022 10/03/2022
22/02/2022 19/03/2022
14/02/2022 _09/03/2022

ANGELISTI
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B4 DIFABTIMENTQ PER LA RICOSTRUZIGNE LIQUIDAZIONI RELATIVE Al PROGETTI PRESENTATI Al
A Settore Ricostruzione Privata SENSI DELLE O.P.C.M. 3779/09-3790/09-3820/10-3881

Comune dell'Aquila Via Avezzano, n° 11 - 67100 L'Aquila

data Pubblicazione | venerdi 18 marzo 2022 ‘

Disposizioni di pagamento in uscita al15/03/2022 |, per l'applicazione delle
norme di cui all'art. 11 comma 11 bis della Legge 99/2013 (conversione del D.L. 73/2013)

’Pratica ”Numero ‘LDocumento ” Prot.int. H Importo HtiPOSAL H a tutto il H vidimata il W\‘IOTE
lnQ-BCE | 09930 |disp_pag |l477134 || [sAL FINALE I | 15/03/2022 ||

* Indica che il documento é stato ritirato oppure spedito via PEC al Committente della pratica

Pagina1di1l



